và môt số tuyến đường liên tổ dân phố trên địa bàn phường. Một số khu vực trên địa 

bàn bị mất điện từ 16h00 ngày 06/11/2025 và Khu vực Tịnh An, Tịnh Ấn Đông (cũ) 

bị mất điện nhiều nơi đến thời điểm này chưa khắc phục.  

* Ước tổng giá trị thiệt hại theo thống kê ban đầu đến thời điểm báo cáo 

khoảng 124.000.000 đồng (Một trăm hai mươi bốn triệu đồng). 

III. Công tác khắc phục 

-  Huy động lực lượng Đội xung kích, tình nguyện phường giúp người dân khắc 

phục hậu quả do bão số 13 gây ra, tập trung cho các trường hợp nhà tốc mái, xử lý cây 

xanh ngã đổ để đảm bảo giao thông thông suốt. 

- Báo cáo cơ quan điện lực khắc phục kịp thời hệ thống điện để đảm bảo an toàn